Расписание движения транспортных средств по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
в Северо-Енисейском районе

Маршрут № 1
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. капитана Тибекина, 1Б) ‑ Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Набережная, 1); Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Набережная, 1) - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. капитана Тибекина, 1Б)

	Дни недели
	Время выезда

	Понедельник-пятница
(суббота-воскресенье*)
	ул. капитана Тибекина, 1Б
	ул. Набережная, 1

	
	06-20
	06-20

	
	06-40
	06-40

	
	07-00
	07-00

	
	07-10
	07-10

	
	07-20
	07-20

	
	07-30
	07-30

	
	07-40
	07-40

	
	07-50
	07-50

	
	08-00
	08-00

	
	08-20
	08-20

	
	08-40
	08-40

	
	09-00
	09-00

	
	09-30
	09-30

	
	10-00
	10-00

	
	10-40
	10-40

	
	11-20
	11-20

	
	11-45
	11-45

	
	12-00
	12-00

	
	12-10
	12-10

	
	12-20
	12-20

	
	12-30
	12-30

	
	12-40
	12-40

	
	12-50
	12-50

	
	13-00
	13-00

	
	13-10
	13-10

	
	13-20
	13-20

	
	13-30
	13-30

	
	13-40
	13-40

	
	13-50
	13-50

	
	14-00
	14-00

	
	14-20
	14-20

	
	14-40
	14-40

	
	15-00
	15-00

	
	15-20
	15-20

	
	15-40
	15-40

	
	16-00
	16-00

	
	16-20
	16-20

	
	16-40
	16-40

	
	17-00
	17-00

	
	17-20
	17-20

	
	17-40
	17-40

	
	18-00
	18-00

	
	18-20
	18-20

	
	18-40
	18-40

	
	19-00
	19-00

	
	19-20
	19-20

	
	19-40
	19-40

	
	20-00
	20-00

	
	20-30
	20-30

	* Примечание:
1) в субботу движение автобуса по маршруту осуществляется:
- с 06-20 до 10-00 через каждые 20 минут;
- с 10-00 до 20-30 через каждые 30 минут;
2) в воскресенье выезд автобуса на маршрут осуществляется:
- с ул. капитана Тибекина, 1Б в 09-30, 10-30, 11-30, 12-30, 13-30, 15-30, 16-30, 17-30, 18-30, 19-30, 20-30;
- с ул. Набережная, 1 в 10-00, 11-00, 12-00, 13-00, 15-00, 16-00, 17-00, 18-00, 19-00, 20-00.


Маршрут № 101
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт п. Новая Калами (ул. Юбилейная ,43);
Начальный остановочный пункт п. Новая Калами (ул. Юбилейная ,43) – Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели**
	гп Северо-Енисейский
	п. Енашимо
	п. Новая Калами
	п. Енашимо
	гп Северо-Енисейский

	
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*

	Понедельник - пятница
	07-00
	07-30
	07-35
	07-55
	08-10
	08-30
	08-35
	09-05

	
	13-00
	13-30
	13-35
	13-55
	14-10
	14-30
	14-35
	15-05

	
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-10
	18-30
	18-35
	19-05

	Суббота
	07-00
	07-30
	07-35
	07-55
	08-10
	08-30
	08-35
	09-05

	
	13-00
	13-30
	13-35
	13-55
	14-10
	14-30
	14-35
	15-05

	Примечания:
*время прибытия и убытия автобусов в населенные пункты по пути следования указано ориентировочно и зависит от дорожных и погодных условий;
**при совпадении с праздничными днями рейс отменяется;
***прибытие автобуса на остановку за 15 минут до отправления.




Маршрут № 102
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт п. Тея (ул. Октябрьская,6); 
Начальный остановочный пункт п. Тея (ул. Октябрьская,6) - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели*
	гп Северо-Енисейский
	п. Тея
	гп Северо-Енисейский

	
	убытие**
	прибытие
	убытие**
	прибытие

	Понедельник-суббота
	06-30
	07-25
	07-45
	08-40

	
	13-00
	13-55
	14-10
	15-05

	
	17-30
	18-25
	18-40
	19-35

	Воскресенье
	07-00
	07-55
	08-10
	09-05

	
	15-00
	15-55
	16-10
	17-05

	Примечания:
* в праздничные дни автобус работает по расписанию выходного дня (воскресенья);
** прибытие автобуса на остановку за 15 минут до отправления.




Маршрут № 201
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт п. Брянка (ул. Набережная, 25); 
Начальный остановочный пункт п. Брянка (ул. Набережная, 25) - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели**
	гп Северо-Енисейский
	п. Енашимо
	п. Новая Калами
	п. Брянка
	п. Новая Калами
	п. Енашимо
	гп Северо-Енисейский

	
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*

	Воскресенье****
	23-00
	23-30
	23-35
	23-55
	00-00
	
	
	
	
	
	
	

	Понедельник****
	
	
	
	
	
	03-45
	05-00
	08-45
	08-50
	09-10
	09-15
	09-45

	Понедельник****
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-00
	21-45
	22-00
	
	
	
	
	

	Вторник****
	
	
	
	
	
	
	
	02-45
	02-50
	03-10
	03-15
	03-45

	Вторник
	23-00
	23-30
	23-35
	23-55
	00-00
	
	
	
	
	
	
	

	Среда
	
	
	
	
	
	3-45
	05-00
	08-45
	08-50
	09-10
	09-15
	09-45

	Среда
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-00
	21-45
	22-00
	
	
	
	
	

	Четверг
	
	
	
	
	
	
	
	02-45
	02-50
	03-10
	03-15
	03-45

	Примечания:
* время прибытия и убытия автобусов в населенные пункты по пути следования указано ориентировочно и зависит от дорожных и погодных условий;
** при совпадении с праздничными днями рейс отменяется;
*** прибытие автобуса на остановку за 15 минут до отправления;
**** рейсы выполняются в зимний период с октября по апрель.



Маршрут № 202
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт Промышленный район;
Начальный остановочный пункт Промышленный район - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели
	гп Северо-Енисейский
	п. Енашимо
	п. Новая Калами
	Промышленный район
	п. Новая Калами
	п. Енашимо
	гп Северо-Енисейский

	
	убытие**
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие**
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*

	Вторник, суббота,
воскресенье
	05-00
	05-30
	05-35
	05-55
	06-00
	07-00
	08-00
	09-00
	09-05
	09-25
	09-30
	10-00

	
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-00
	19-00
	20-00
	21-00
	21-05
	21-25
	21-30
	22-00

	Примечания:
*время прибытия и убытия автобусов в населенные пункты по пути следования указано ориентировочно и зависит от дорожных и погодных условий;
** прибытие автобуса на остановку за 15 мин. до отправления.






Маршрут № 203
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт п. Вангаш (ул. Студенческая,9); 
Начальный остановочный пункт п. Вангаш (ул. Студенческая,9) - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели**
	гп Северо-
Енисейский
	п. Енашимо
	п. Новая Калами
	п. Новоерудинский
	п. Вангаш
	п. Новоерудинский
	п. Новая Калами
	п. Енашимо
	гп Северо-
Енисейский

	
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*

	Вторник
	02-00
	02-30
	02-35
	02-55
	03-00
	04-25
	04-30
	05-35
	06-00
	07-05
	07-10
	08-35
	08-40
	09-00
	09-05
	09-35

	Вторник
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-00
	19-25
	19-30
	20-35
	21-00
	22-05
	22-10
	23-35
	23-40
	00-00
	
	

	Среда
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00-05
	00-35

	Пятница
	02-00
	02-30
	02-35
	02-55
	03-00
	04-25
	04-30
	05-35
	06-00
	07-05
	07-10
	08-35
	08-40
	09-00
	09-05
	09-35

	Пятница
	17-00
	17-30
	17-35
	17-55
	18-00
	19-25
	19-30
	20-35
	21-00
	22-05
	22-10
	23-35
	23-40
	00-00
	
	

	Суббота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00-05
	00-35

	Примечания:
* время прибытия и убытия автобусов в населенные пункты по пути следования указано ориентировочно и зависит от дорожных и погодных условий;
** при совпадении с праздничными днями рейс отменяется;
*** прибытие автобуса на остановку за 15 минут до отправления




Маршрут № 204
Начальный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А) - Конечный остановочный пункт п. Вельмо (ул. Центральная,38); 
Начальный остановочный пункт п. Вельмо (ул. Центральная,38) - Конечный остановочный пункт гп Северо-Енисейский (ул. Шевченко, 2А)

	Дни недели**
	гп Северо-Енисейский
	Берег р. Вельмо
	п. Вельмо
	Берег р. Вельмо
	гп Северо-Енисейский

	
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*
	убытие***
	прибытие*
	убытие*
	прибытие*

	Понедельник
	05-00
	07-00
	07-10
	07-30
	08-00
	08-20
	08-30
	10-00

	
	17-00
	19-00
	19-10
	19-30
	20-00
	20-20
	20-30
	22-00

	Среда
	05-00
	07-00
	07-10
	07-30
	08-00
	08-20
	08-30
	10-00

	
	17-00
	19-00
	19-10
	19-30
	20-00
	20-20
	20-30
	22-00

	Примечание:
* время прибытия и убытия автобусов в пункты остановок по пути следования указано ориентировочно и зависит от дорожных и погодных условий;
** при совпадении с праздничными днями рейс отменяется;
*** прибытие автобуса на остановку за 15 минут до отправления.




